Item presbitero Berardo de Thermis unceas decem. 

Item legavit Manueli Baldiri in annuis redditibus in terris territorii Chiminne sibi

et heredibus suis in perpetuum unceas quinque.

Item voluit et mandavit quod subscripte persone sint [58v] fidecommissarii et exe-

qutores presentis sui testamenti videlicet minister ordinis fratruum minorum Sicilie

quicumque fuerit; dominus Damianus de Palitio de Messana, dominus Manfridus de

Claromonte, dominus Orlandus de Milite miles consobrinus suus et Ioannes Baptista

Aldebrandis, quibus fideicommissariis dedit authoritatem et licentiam ac plenariam

potestatem propria eorum authoritate intrandi, capiendi et vendendi et cuilibet eorum

in solidum [59r]  tantum de bonis suis mobilibus quod sic de omnibus predictis lega-

tis et fideicommissis per eum relictis ut supra integre et sine diminutione aliqua sati-

sfactum absque aliqua retentione falcidie facienda per heredes suos.

Item voluit et mandavit quod si omnes predicti feidecommissarii sui exequutioni

dicti testamenti interesse non poterunt, saltem unum vel duo eorum qui presentes fue-

rint quod exequi valeant et complere [59v]  manualiter et incontinenti non expectato

anno vel aliqua dilactione. 

Item legavit magnifico Mansueto de Medico medico unceas decem.

Item Darahh bone mulieri pro maritaggio suo unceas triginta.

Item Fiderico de Claromonte familiari ipsius testatoris unceas octo.

Item legavit Margherite de Alberto de Sclafano pro maritaggio suo unceas viginti.

Item legavit pro maritaggio filiarum quondam domini de Muta [60r] unceas viginti.

Item legavit Petrucio Custorono ioquineii ipsius testatoris uncias quatuor. 

Item legavit domino Palmerio Abbate et Riccardello Abbati filiis dicte domine Phi-

lippe consobrine sue in restitutione fructuum tenimenti terrarum que dicuntur Roccel-

le de Chiminna perceptorum dumtaxat per eumdem testatorem cuilibet ipsorum

unceas centum. 

Item legavit magnifico Iacobo de Cremona medico unceas quinque.
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Item magnifico Stephano [60v] ****** unceas quinque. 

Item voluit et mandavit quod de vasis suis argenteis fiant triginta calices argentei

qui assignentur ministro ordinis Beati Francisci per eum distribuendis inter ecclesias

et cappellas pro ut ei videbitur.

Item legavit magnifico Putio Carpinatojj unceas quinque et iussit eum esse conten-

tum de toto quod posset petere ratione lignaminum et magisteriorum hospitii sui magni

alias si querere referret eredibus suis quod [61r] cadat a legato predicto.